
Kadett Európai Körverseny – Gödöllő 

2014. október 5. 

Kadét Női Kard 

Főbíró:    GERGÁCZ László 

Számítógépes főbíró:  BOLODÁR Zoltán 

Versenyorvos:   BALLA Sándor 

Versenybírók: 

DERAMAIX Merlin  BEL 
GUBANOV Andrei   BLR 
NEMIROVICH Fiodar  BLR 
TONEV    BUL 
REDWANZ Rouven   GER 
KOCH Domenik   GER 
SCHIFFERS Alexander  GER 
KAPOSVÁRI Zsolt   HUN 
KÓSA Miklos   HUN 
NAGY Orsolya   HUN 
PIECS Adrienn   HUN 
NOSEDA Norbert   HUN 
GÉMESI Bence   HUN 
HAMAR Balázs   HUN 
PALASZ Patryk   POL 
WICHER Mateusz   POL 
SANDU Constantin   ROU 
HANCEANU Cosmin  ROU 
BEZGACHEV Alexander  RUS 
BYKOV Andrey   RUS 
SAMIGULLINA Adilia  RUS 
ANT Ibrahim-Ahmet  TUR 
KRASOVSKIY Oleksandr  UKR 
BOMKO Ivan   UKR 
TORCHUK Oleksandr  UKR 
GRITSAEV Konstantin  USA 
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TEICHERT Lena AUT 23/4/2000 00838175
HERMESSE Emma BEL 26/5/1999 00836034 141
CORTEYN Jolien BEL DE KLAUWAERTS 10/10/2001 00838259
CORTEYN Saartje BEL DE KLAUWAERTS 21/4/2000 00836346 249
VERBEKE Iria BEL DE KLAUWAERTS 14/7/1998 00778161 146
KALININA Darya BLR MSIT 1/4/1999 00838057 268
SLADKOVA Hanna BLR MSIT 26/10/1999 00838058 176
LAIKINA Aliaksandra BLR SC TUFB 7/6/2000 00838251
RAHACHEUSKAYA Katsiaryna BLR SC TUFB 14/9/2001 00838250
RUDAKOVA Aliaksandra BLR SC TUFB 2/8/2000 00838249
UTLIK Alisa BLR SC TUFB 20/4/1998 00833633 108
VADZEIKA Tatsiana BLR SC TUFB 6/4/2001 00838248
KOSMACH Nataliya BLR SCAF RB 4/5/1999 00833635 19
TSVETANOVA Veronika BUL AVTOHOL 12/6/1999 00832485 209
VUTOVA Teodora BUL AVTOHOL 29/1/2001 00834459 127
EFIMOVA Ioanna BUL OLYMPIC 24/6/1999 00834461 300
ILIEVA Ioana BUL OLYMPIC 20/6/2001 00834460 202
NEDYALKOVA Simona BUL SVECHNIKOV 15/1/2000 00832546 345
KARADJOVA Aleksandra BUL TRAKIYA 21/7/1998 00836284 117
CERNAJOVA Adela CZE DDM SERM CHOMUTO 28/5/2000 00838276
DASKOVA Viktorie CZE SK HOUSTKA 1/12/1999 00837105 284
KORENOVA Jitka CZE SK HOUSTKA 24/6/1998 00835819 360
SOTONOVA Nora CZE SK HOUSTKA 9/9/1999 00838085 323
EL SHARKAWY Nada EGY 29/9/1998 00838158
FARAMAWE Logayn EGY 12/12/1999 00838157
MOHAMED Lina EGY 1/9/1998 00838159
CHART Maria GBR 17/10/1998 00832718 29
HALLIWELL Chloe GBR 31/5/1998 00836220 81
BRAY Jenna GBR TRURO FENCING CLUB 1/4/1999 00835750 295
FASHOKUN Maia GBR TRURO FENCING CLUB 6/1/2001 00837181 307
MAXWELL Caitlin GBR TRURO FENCING CLUB 2/5/1999 00833048 34
WOOD Lily GBR TRURO FENCING CLUB 4/9/1999 00837913
WOOD Molly GBR TRURO FENCING CLUB 8/4/2001 00837914
BORETZKI Nadine GER CTG KOBLENZ 23/2/2000 00703446 247
LAUX Lea-Charlotta GER FC LUTJENSEE 31/8/1998 00701649 56
EIFLER Kira GER FC TAUBERBISCHOFSH 28/5/1998 00697507 17
BUERKERT Anna-Lena GER FC WURTH KUNZELSA 25/4/1999 00701979 44
FUNKE Julika GER FC WURTH KUNZELSA 18/10/2000 00727832 58
GETTE Lisa GER FC WURTH KUNZELSA 6/11/2000 00727311 73
HIRN Laura GER FC WURTH KUNZELSA 7/3/1999 00701972 21
SIEGEL Francesca GER FC WURTH KUNZELSA 21/7/2000 00701961 74
DOMAGALA Vivien GER FSV MULHEIM/RUHR 13/10/1999 00728245 106
HARTMANN Lea GER TSG EISLINGEN 1/1/1900 00834575 351
KRAMER Anette GER TSG EISLINGEN 9/8/2000 00703373 232
KUHN Carol-Ann GER TSG EISLINGEN 16/3/1999 00700167 240
VOLKMANN Valentina GER TSG EISLINGEN 9/4/1998 00694232 14
DERKUM Liska GER TSV BAYER DORMAGE 14/6/1998 00696564 26
KOCH Lara-Katharina GER TSV BAYER DORMAGE 18/4/1998 00698121 242
PETER Katharina GER TSV BAYER DORMAGE 20/12/1999 00701062 224
TROMPETA Clara GER TSV BAYER DORMAGE 7/2/2000 00701064 245
WAGNER Katharina GER TSV BAYER DORMAGE 30/4/1998 00696863 229
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FROSE Lisann GER TV RATINGEN FA 22/1/2000 00836702 244
MEKA Marietta GER TV RATINGEN FA 6/12/1999 00836703 243
CHRISETIG Maria Laura GRE A.E.K. 17/4/1999 00834423 87
GKIONI Asimina GRE A.E.K. 29/1/1999 00834421 61
PSOFAKI Athina Eleni GRE A.E.K. 16/7/2000 00834422 36
BALOGH Zita HUN BVSC 16/12/1999 00833544 42
BERCZY Dorottya HUN BVSC 24/3/1999 00833503 79
KELECSENYI Mirabella HUN BVSC 9/2/1998 00827856 4
NAGY Valentina HUN BVSC 17/10/2001 00838000 314
PAPP Borbala HUN BVSC 23/3/1998 00834091 7
PUSZTAI Liza HUN BVSC 11/5/2001 00836088 165
LEITNER Dorka HUN DHSE-PMD 8/4/1998 00831712 77
MALOMSOKI Boglarka HUN DIAK VE 16/10/2000 00835871 59
MARTON Dora HUN DIAK VE 12/8/2000 00838007 174
SCHULTZ Kata HUN DIAK VE 9/10/1998 00835868 51
CSORDAS Lilla HUN GEAC 13/7/1998 00835828 233
MAUL Zsofia HUN GEAC 8/9/1998 00835827 241
KALISZKY Kinga HUN KARPATI 8/8/2000 00838267
KALISZKY Lilla HUN KARPATI 8/8/2000 00837919 315
KOOS Greta HUN KARPATI 28/2/2000 00835290 50
HEIDRICH Julia HUN KERTVAROS 16/9/1998 00838242
KERN Bianka HUN KERTVAROS 12/7/1999 00836005 13
KORNETH Emese HUN KERTVAROS 30/5/1998 00835849 75
PATHO Blanka HUN KERTVAROS 14/7/1998 00838241
FLUMBORT Sara HUN NTE 16/5/1998 00832048 35
FOGARASI Csenge HUN TTC GEREVICH ALADA 26/10/1998 00838247
FELFOLDI Kata HUN UTE 14/9/2001 00837885
KOTAN Adrienn HUN UTE 2/1/2001 00837884
SZEPLAKI Virag Zsofia HUN UTE 28/6/2001 00837883
FARKAS Kinga HUN VASAS 19/4/1999 00834090 57
HEDER Maja HUN VASAS 25/8/1999 00836091 160
SZABO Lili HUN VASAS 7/7/1999 00836090 256
BETTI Vittoria ITA 28/5/2000 00836972 120
INANOBE Minami JPN 7/4/1999 00838177
TSUKINO Kyoko JPN 14/5/2000 00838176
WAKITA Jumi JPN 10/5/1999 00834532 142
BUGAEVSCHI Vlada MDA SCOALA DE SCRIMA 16/8/2000 00838089 317
BUGAEVSKI Natalia MDA SCOALA DE SCRIMA 30/1/2000 00836587 23
PANICO Iulia MDA SCOALA DE SCRIMA 3/8/2000 00838090
OKINE Marta POL 8/11/2000 00835615 251
SZYMANSKA Barbara POL AZS AWF WARSZAWA 18/9/1999 00835625 178
CHOJNACKA Paulina POL KKSZ KONIN 28/6/1999 00835638 265
FIC Michalina POL KKSZ KONIN 8/2/1999 00835618 253
MAKSYM Martyna POL KKSZ KONIN 19/2/1998 00833612 132
NOWINOWSKA Natalia POL KKSZ KONIN 11/11/1999 00831863 318
ZAWODNIAK Malgorzata POL KKSZ KONIN 16/2/2000 00835633 263
DOMANSKA Lidia POL KS DRAGAN LODZ 26/6/1999 00835583 258
CIESLAR Zuzanna POL TMS SOSNOWIEC 8/11/2000 00833680 184
LUKASIK Anna POL TMS SOSNOWIEC 27/12/1999 00835631 259
POPCZYK Emilia POL TMS SOSNOWIEC 8/10/1998 00831860 136
WALAS Natalia POL TMS SOSNOWIEC 10/7/1998 00831869 78
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KURZYNA Urszula POL UKS 13 BIALYSTOK 29/12/2000 00835622 267
MAZUREK Marta POL UKS 13 BIALYSTOK 20/7/1998 00831718 20
PUSCARU Thea ROU CS RIPOSTA 4/12/2000 00834431 144
SZEGEDI Dora ROU CS RIPOSTA 31/1/2002 00838283
GEAMANA Ana Maria ROU CSA STEAUA BUCURES 7/2/1999 00836126 85
IACOB Felicia ROU CSA STEAUA BUCURES 30/12/2001 00838285
LUTEA Tania ROU CSA STEAUA BUCURES 11/6/2001 00838284
MARTIS Andreea ROU CSA STEAUA BUCURES 26/4/1998 00836125 208
MARTIS Sabina ROU CSA STEAUA BUCURES 18/4/2000 00836124 40
RETHER Monica ROU CSM BRASOV 10/5/1999 00834432 83
SZABO Stefania ROU CSM BRASOV 29/5/2000 00836637 304
CIOBANU Ana Maria ROU CSM IASI 15/4/1999 00833876 55
DRAGAN Cerasela ROU CSM IASI 13/7/1998 00832520 25
LUPU Andreea ROU CSM IASI 6/4/1999 00833875 37
AL-DEIRI Nadine ROU CSS UNIREA IASI 30/1/2000 00834050 287
RADU Ioana ROU CSS UNIREA IASI 21/6/2000 00834049 128
SINDILARIU Adina ROU CSS UNIREA IASI 19/2/1999 00834433 139
STARICA Daria ROU CSS UNIREA IASI 28/3/2000 00836127 129
MEKINA Mariya RUS 4/9/1998 00834707 52
PODPASKOVA Evgenia RUS 29/3/1998 00830924 9
SINER Mariya RUS 15/3/1999 00834709 150
NIKITINA Olga RUS CSKA MOSCOW 26/11/1998 00832637 6
ERMOLOVA Anna RUS NATIONAL TEAM 27/1/1998 00835902 46
GUSEVA Maria RUS NATIONAL TEAM 16/6/1998 00832629 38
KLIMOVA Alexandra RUS NATIONAL TEAM 22/8/1998 00832635 3
KOLMYKOVA Alexandra RUS NATIONAL TEAM 19/2/1999 00838094 114
MIKHAILOVA Alina RUS NATIONAL TEAM 1/12/1999 00835901 18
ONUFRIEVA Regina RUS NATIONAL TEAM 23/4/1998 00832638 49
POPOVA Darya RUS NATIONAL TEAM 2/4/1998 00836763 149
RYCHKOVA Anna RUS NATIONAL TEAM 21/1/1999 00834639 94
TROFIMOVA Maria RUS NATIONAL TEAM 19/5/1998 00834079 10
UDARTSEVA Yulia RUS NATIONAL TEAM 19/2/1998 00836758 96
VANKOVA Anna RUS NATIONAL TEAM 22/1/2000 00838091 182
LEBEL Ariane SUI CEF FOUNEX 19/1/2000 00834766 12
ARPINO Giulia SUI SAL LUGANO 4/11/1999 00837090 191
ACAR Doga TUR 16/11/2000 00836600 111
ARALAN Deniz TUR 24/11/2000 00836601 71
ATAER Yelin Busra TUR 20/8/1999 00837472 189
CAKIR Bilgesu TUR 15/9/2001 00838279
DEMIRAY Beyza TUR 18/12/1998 00833835 64
DEMIRBAS Hande Yagmur TUR 1/1/1999 00835859 62
DINCGIL Asli TUR 4/11/1999 00833940 113
DOGAN Melis TUR 2/2/2000 00838280
OZDENLER Alara TUR 18/12/2000 00836655 152
SARICAM Melis TUR 3/1/2000 00836654 60
SOZEN Beyza Melisa TUR 6/2/1999 00834499 72
TOPUZ Duygu TUR 7/3/1999 00835861 89
TURHAL Ezgi TUR 1/11/1999 00835860 109
YILDIRIM Derya TUR 17/7/1998 00832864 27
SAVCHUK Kateryna UKR 19/9/2003 00836147 332
HNIDASHEVA Valeriia UKR CHERKASY 20/1/2000 00835879 80
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HRABIZHNA Kateryna UKR CHERKASY 8/7/2000 00836731 255
PIZNYUR Iryna UKR KHMELNITSKIY 9/4/2000 00831834 171
BIRIUKOVA Alisa UKR KIEW 1/3/2000 00834067
KOTVYTSKA Karyna UKR KIEW 9/5/2001 00838097 320
PYSARENKO Olena UKR KIEW 6/12/2000 00836734 131
MAKSYMOVA Evelina UKR NIKOLAEV 7/3/1999 00836151 154
PETRUSHA Alina UKR NIKOLAEV 10/3/1999 00836152 359
SMIRNOVA Margarita UKR ODESSA 3/3/1999 00827947 93
VASENKO Dariia UKR ODESSA 5/8/2002 00835877 363
YAVNIK Oleksandra UKR ODESSA 13/5/2000 00835878 90
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163 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
163 fencers
24 poules (19 poules of 7, 5 poules of 6)
Separation by : countries
126 qualifiers

Round No 2
126 fencers
18 poules of 7
Separation by : countries
94 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 94 fencers

Tableau principal
4 qualifiers

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiers

Tableaux E-F
4 qualifiers

Tableau G
4 qualifiers

Tableau final
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

HNIDASHEVA Valeriia UKR  X  V  V  2  V  4 0,600 4 21 2
EL SHARKAWY Nada EGY  A  A  A  A  A  A aband 7
IACOB Felicia ROU  1  X  2  1  0  1 0,000 -20 5 6
PETER Katharina GER  2  X  V  2  3  V 0,400 -4 17 5
KLIMOVA Alexandra RUS  V  X  V  V  V  V 1,000 16 25 1
CORTEYN Saartje BEL  4  X  V  V  2  3 0,400 1 19 4
LEITNER Dorka HUN  V  X  V  4  2  V 0,600 3 21 3

Poule No 2
V/M ind. HS rank

HALLIWELL Chloe GBR  2  V  V  V  2  2 0,500 -2 21 4
WAGNER Katharina GER  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
VADZEIKA Tatsiana BLR  4  1  2  V  2  2 0,167 -10 16 6
MARTIS Andreea ROU  3  3  V  V  1  3 0,333 -6 20 5
PANICO Iulia MDA  1  1  1  4  1  1 0,000 -21 9 7
KELECSENYI Mirabella HUN  V  4  V  V  V  V 0,833 17 29 2
WALAS Natalia POL  V  3  V  V  V  1 0,667 6 24 3

Poule No 3
V/M ind. HS rank

RETHER Monica ROU  0  2  2  3  V  V 0,333 -5 17 4
NIKITINA Olga RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
KORNETH Emese HUN  V  3  V  V  V  V 0,833 14 28 2
LAIKINA Aliaksandra BLR  V  0  1  0  V  4 0,333 -9 15 6
KRAMER Anette GER  V  0  2  V  V  V 0,667 5 22 3
CERNAJOVA Adela CZE  1  0  1  2  2  2 0,000 -22 8 7
TSVETANOVA Veronika BUL  1  1  3  V  2  V 0,333 -9 17 5

Poule No 4
V/M ind. HS rank

CORTEYN Jolien BEL  0  2  0  V  V  3 0,333 -11 15 5
PAPP Borbala HUN  V  3  4  V  V  V 0,667 13 27 3
ILIEVA Ioana BUL  V  V  0  V  V  V 0,833 6 25 2
SIEGEL Francesca GER  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
OKINE Marta POL  4  2  1  2  3  2 0,000 -16 14 7
GEAMANA Ana Maria ROU  2  2  4  2  V  1 0,167 -12 16 6
MOHAMED Lina EGY  V  0  4  0  V  V 0,500 -2 19 4

Poule No 5
V/M ind. HS rank

FIC Michalina POL  V  2  3  3  2  1 0,167 -10 16 6
SZEGEDI Dora ROU  1  1  0  4  0  1 0,000 -23 7 7
BERCZY Dorottya HUN  V  V  V  V  2  V 0,833 11 27 2
BIRIUKOVA Alisa UKR  V  V  4  V  3  2 0,500 6 24 4
ATAER Yelin Busra TUR  V  V  1  0  1  1 0,333 -14 13 5
PODPASKOVA Evgenia RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
GETTE Lisa GER  V  V  3  V  V  3 0,667 11 26 3
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

LUTEA Tania ROU  V  1  4  2  4  1 0,167 -12 17 7
CHRISETIG Maria Laura GRE  4  3  V  V  4  0 0,333 -3 21 5
SOZEN Beyza Melisa TUR  V  V  2  V  2  0 0,500 -4 19 3
CSORDAS Lilla HUN  V  2  V  1  3  2 0,333 -8 18 6
ARPINO Giulia SUI  V  2  4  V  2  4 0,333 -1 22 4
HARTMANN Lea GER  V  V  V  V  V  1 0,833 6 26 2
TROFIMOVA Maria RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

Poule No 7
V/M ind. HS rank

KUHN Carol-Ann GER  3  V  V  4  1  4 0,333 -1 22 6
CIESLAR Zuzanna POL  V  V  1  V  V  2 0,667 5 23 3
YAVNIK Oleksandra UKR  1  2  V  V  1  V 0,500 -1 19 5
SZEPLAKI Virag Zsofia HUN  2  V  1  V  4  V 0,500 5 22 4
FARAMAWE Logayn EGY  V  2  0  0  0  3 0,167 -19 10 7
LEBEL Ariane SUI  V  1  V  V  V  1 0,667 6 22 1
ARALAN Deniz TUR  V  V  4  1  V  V 0,667 5 25 2

Poule No 8
V/M ind. HS rank

TSUKINO Kyoko JPN  V  2  0  0  0  0 0,167 -21 7 6
TEICHERT Lena AUT  3  2  1  1  1  1 0,000 -21 9 7
DEMIRAY Beyza TUR  V  V  3  2  1  2 0,333 -6 18 5
KOCH Lara-Katharina GER  V  V  V  4  3  V 0,667 10 27 3
SMIRNOVA Margarita UKR  V  V  V  V  V  3 0,833 12 28 2
KERN Bianka HUN  V  V  V  V  4  V 0,833 18 29 1
VANKOVA Anna RUS  V  V  V  3  V  1 0,667 8 24 4

Poule No 9
V/M ind. HS rank

PATHO Blanka HUN  V  V  3  V  1  V 0,667 5 24 4
SLADKOVA Hanna BLR  2  V  1  2  4  V 0,333 -4 19 5
WOOD Molly GBR  0  1  3  2  2  1 0,000 -21 9 7
MAUL Zsofia HUN  V  V  V  V  3  V 0,833 11 28 1
RYCHKOVA Anna RUS  3  V  V  3  V  V 0,667 9 26 3
VOLKMANN Valentina GER  V  V  V  V  3  V 0,833 9 28 2
DEMIRBAS Hande Yagmur TUR  4  2  V  2  0  4 0,167 -9 17 6

Poule No 10
V/M ind. HS rank

TOPUZ Duygu TUR  1  4  0  1  0  V 0,167 -15 11 6
MARTON Dora HUN  V  V  1  V  3  V 0,667 11 24 2
INANOBE Minami JPN  V  2  2  2  4  V 0,333 -7 20 5
EIFLER Kira GER  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
GKIONI Asimina GRE  V  0  V  0  V  V 0,667 2 20 4
HRABIZHNA Kateryna UKR  V  V  V  3  4  V 0,667 9 27 3
WOOD Lily GBR  1  0  3  2  1  1 0,000 -22 8 7
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Poule No 11
V/M ind. HS rank

PUSZTAI Liza HUN  V  V  V  3  V  V 0,833 15 28 2
DOMANSKA Lidia POL  4  V  V  1  V  2 0,500 3 22 4
VASENKO Dariia UKR  1  1  V  0  0  4 0,167 -16 11 6
RAHACHEUSKAYA Katsiaryna BLR  1  2  2  1  0  3 0,000 -21 9 7
MIKHAILOVA Alina RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
DOMAGALA Vivien GER  1  1  V  V  3  V 0,500 5 20 3
SARICAM Melis TUR  1  V  V  V  2  0 0,500 -6 18 5

Poule No 12
V/M ind. HS rank

MALOMSOKI Boglarka HUN  V  V  2  V  2  V 0,667 7 24 3
KORENOVA Jitka CZE  0  V  3  V  1  V 0,500 -2 19 4
KOSMACH Nataliya BLR  1  1  0  2  3  4 0,000 -19 11 7
UDARTSEVA Yulia RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
SZYMANSKA Barbara POL  4  4  V  0  2  V 0,333 -3 20 5
MEKA Marietta GER  V  V  V  1  V  V 0,833 12 26 2
CAKIR Bilgesu TUR  2  1  V  0  1  1 0,167 -19 10 6

Poule No 13
V/M ind. HS rank

MAZUREK Marta POL  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
DOGAN Melis TUR  0  1  V  1  1  3 0,167 -17 11 7
FUNKE Julika GER  3  V  V  V  V  V 0,833 13 28 2
DASKOVA Viktorie CZE  1  3  3  1  3  V 0,167 -12 16 5
HEDER Maja HUN  2  V  2  V  1  V 0,500 -1 20 4
UTLIK Alisa BLR  3  V  4  V  V  V 0,667 9 27 3
PETRUSHA Alina UKR  1  V  0  3  4  3 0,167 -12 16 5

Poule No 14
V/M ind. HS rank

PIZNYUR Iryna UKR  V  V  V  V  4  1 0,667 11 25 2
FARKAS Kinga HUN  2  V  V  V  V  V 0,833 5 27 1
TURHAL Ezgi TUR  1  4  V  1  V  V 0,500 -2 21 5
LUKASIK Anna POL  0  1  1  2  0  2 0,000 -24 6 7
NEDYALKOVA Simona BUL  1  4  V  V  V  3 0,500 4 23 4
RUDAKOVA Aliaksandra BLR  V  4  4  V  1  1 0,333 -4 20 6
HIRN Laura GER  V  4  3  V  V  V 0,667 10 27 3

Poule No 15
V/M ind. HS rank

FROSE Lisann GER  4  V  0  V  2  V 0,500 1 21 5
ACAR Doga TUR  V  4  2  V  V  V 0,667 4 26 3
CIOBANU Ana Maria ROU  2  V  4  V  V  V 0,667 6 26 2
SINER Mariya RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
SAVCHUK Kateryna UKR  2  1  0  1  0  1 0,000 -25 5 7
BUGAEVSKI Natalia MDA  V  3  2  3  V  V 0,500 2 23 4
FELFOLDI Kata HUN  1  4  4  1  V  4 0,167 -7 19 6
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Poule No 16
V/M ind. HS rank

SZABO Lili HUN  1  V  V  2  3  4 0,333 -3 20 5
LAUX Lea-Charlotta GER  V  V  4  3  V  1 0,500 4 23 3
DINCGIL Asli TUR  3  3  V  0  4  4 0,167 -9 19 6
KOTAN Adrienn HUN  0  V  3  4  3  1 0,167 -13 16 7
POPOVA Darya RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
SOTONOVA Nora CZE  V  0  V  V  0  3 0,500 -7 18 4
DRAGAN Cerasela ROU  V  V  V  V  4  V 0,833 11 29 2

Poule No 17
V/M ind. HS rank

DERKUM Liska GER  V  4  3  V  V  V 0,667 9 27 2
SZABO Stefania ROU  2  0  1  4  1  V 0,167 -15 13 7
MEKINA Mariya RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
OZDENLER Alara TUR  V  V  2  V  V  2 0,667 4 24 3
KALISZKY Kinga HUN  1  V  1  4  V  V 0,500 -4 21 4
KARADJOVA Aleksandra BUL  2  V  1  2  4  V 0,333 -4 19 5
ZAWODNIAK Malgorzata POL  3  3  2  V  2  2 0,167 -10 17 6

Poule No 18
V/M ind. HS rank

FOGARASI Csenge HUN  V  V  V  3  3  2 0,500 -2 23 6
AL-DEIRI Nadine ROU  3  2  3  1  1  2 0,000 -18 12 7
KOLMYKOVA Alexandra RUS  4  V  4  V  V  V 0,667 7 28 1
SCHULTZ Kata HUN  3  V  V  V  3  V 0,667 5 26 2
MAKSYMOVA Evelina UKR  V  V  4  2  V  2 0,500 2 23 4
TROMPETA Clara GER  V  V  4  V  2  V 0,667 5 26 2
YILDIRIM Derya TUR  V  V  1  2  V  4 0,500 1 22 5

Poule No 19
V/M ind. HS rank

BORETZKI Nadine GER  V  2  V  V  V 0,800 9 22 2
PUSCARU Thea ROU  1  4  1  2  0 0,000 -17 8 6
CHART Maria GBR  V  V  V  V  3 0,800 7 23 3
NOWINOWSKA Natalia POL  2  V  4  2  1 0,200 -7 14 5
BETTI Vittoria ITA  1  V  1  V  0 0,400 -7 12 4
KOOS Greta HUN  4  V  V  V  V 0,800 15 24 1

Poule No 20
V/M ind. HS rank

ONUFRIEVA Regina RUS  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
MAXWELL Caitlin GBR  1  V  V  V  V 0,800 9 21 2
KALISZKY Lilla HUN  1  0  3  V  V 0,400 -5 14 4
VUTOVA Teodora BUL  3  2  V  V  V 0,600 3 20 3
CHOJNACKA Paulina POL  2  2  1  4  V 0,200 -8 14 5
SINDILARIU Adina ROU  4  3  3  0  2 0,000 -13 12 6
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Poule No 21
V/M ind. HS rank

ERMOLOVA Anna RUS  V  V  V  2  V 0,800 9 22 2
FLUMBORT Sara HUN  3  V  1  0  V 0,400 -6 14 5
KURZYNA Urszula POL  2  2  2  V  V 0,400 -6 16 4
RADU Ioana ROU  3  V  V  V  V 0,800 10 23 1
VERBEKE Iria BEL  V  V  4  3  V 0,600 8 22 3
KOTVYTSKA Karyna UKR  0  3  3  2  2 0,000 -15 10 6

Poule No 22
V/M ind. HS rank

KALININA Darya BLR  2  3  3  1  4 0,000 -12 13 6
STARICA Daria ROU  V  3  1  1  3 0,200 -9 13 5
BUERKERT Anna-Lena GER  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
NAGY Valentina HUN  V  V  2  2  V 0,600 5 19 3
WAKITA Jumi JPN  V  V  3  V  4 0,600 8 22 2
PSOFAKI Athina Eleni GRE  V  V  1  0  V 0,600 -5 16 4

Poule No 23
V/M ind. HS rank

POPCZYK Emilia POL  V  1  0  V  3 0,400 -6 14 4
BALOGH Zita HUN  4  V  V  V  V 0,800 8 24 2
LUPU Andreea ROU  V  2  1  V  V 0,600 1 18 3
PYSARENKO Olena UKR  V  4  V  V  V 0,800 15 24 1
BUGAEVSCHI Vlada MDA  1  4  2  0  V 0,200 -12 12 6
BRAY Jenna GBR  V  1  4  3  4 0,200 -6 17 5

Poule No 24
V/M ind. HS rank

HEIDRICH Julia HUN  3  V  3  1  0  0 0,167 -16 12 7
GUSEVA Maria RUS  V  V  1  V  V  V 0,833 14 26 2
EFIMOVA Ioanna BUL  3  2  3  V  1  V 0,333 -6 19 4
MAKSYM Martyna POL  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
FASHOKUN Maia GBR  V  0  3  1  0  V 0,333 -8 14 5
MARTIS Sabina ROU  V  0  V  4  V  V 0,667 12 24 3
HERMESSE Emma BEL  V  2  2  0  1  1 0,167 -14 11 6
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1 NIKITINA Olga RUS 1,000 26 30 qualifier
2 UDARTSEVA Yulia RUS 1,000 24 30 qualifier
3 EIFLER Kira GER 1,000 22 30 qualifier
3 SIEGEL Francesca GER 1,000 22 30 qualifier
3 TROFIMOVA Maria RUS 1,000 22 30 qualifier
6 MAZUREK Marta POL 1,000 20 30 qualifier
6 MEKINA Mariya RUS 1,000 20 30 qualifier
6 MIKHAILOVA Alina RUS 1,000 20 30 qualifier
9 PODPASKOVA Evgenia RUS 1,000 19 30 qualifier
9 SINER Mariya RUS 1,000 19 30 qualifier

11 MAKSYM Martyna POL 1,000 18 30 qualifier
12 POPOVA Darya RUS 1,000 17 30 qualifier
13 WAGNER Katharina GER 1,000 16 30 qualifier
14 KLIMOVA Alexandra RUS 1,000 16 25 qualifier
15 ONUFRIEVA Regina RUS 1,000 14 25 qualifier
16 BUERKERT Anna-Lena GER 1,000 13 25 qualifier
17 KERN Bianka HUN 0,833 18 29 qualifier
18 KELECSENYI Mirabella HUN 0,833 17 29 qualifier
19 PUSZTAI Liza HUN 0,833 15 28 qualifier
20 KORNETH Emese HUN 0,833 14 28 qualifier
21 GUSEVA Maria RUS 0,833 14 26 qualifier
22 FUNKE Julika GER 0,833 13 28 qualifier
23 SMIRNOVA Margarita UKR 0,833 12 28 qualifier
24 MEKA Marietta GER 0,833 12 26 qualifier
25 DRAGAN Cerasela ROU 0,833 11 29 qualifier
26 MAUL Zsofia HUN 0,833 11 28 qualifier
27 BERCZY Dorottya HUN 0,833 11 27 qualifier
28 VOLKMANN Valentina GER 0,833 9 28 qualifier
29 HARTMANN Lea GER 0,833 6 26 qualifier
30 ILIEVA Ioana BUL 0,833 6 25 qualifier
31 FARKAS Kinga HUN 0,833 5 27 qualifier
32 KOOS Greta HUN 0,800 15 24 qualifier
32 PYSARENKO Olena UKR 0,800 15 24 qualifier
34 RADU Ioana ROU 0,800 10 23 qualifier
35 BORETZKI Nadine GER 0,800 9 22 qualifier
35 ERMOLOVA Anna RUS 0,800 9 22 qualifier
37 MAXWELL Caitlin GBR 0,800 9 21 qualifier
38 BALOGH Zita HUN 0,800 8 24 qualifier
39 CHART Maria GBR 0,800 7 23 qualifier
40 PAPP Borbala HUN 0,667 13 27 qualifier
41 MARTIS Sabina ROU 0,667 12 24 qualifier
42 GETTE Lisa GER 0,667 11 26 qualifier
43 PIZNYUR Iryna UKR 0,667 11 25 qualifier
44 MARTON Dora HUN 0,667 11 24 qualifier
45 HIRN Laura GER 0,667 10 27 qualifier
45 KOCH Lara-Katharina GER 0,667 10 27 qualifier
47 DERKUM Liska GER 0,667 9 27 qualifier
47 HRABIZHNA Kateryna UKR 0,667 9 27 qualifier
47 UTLIK Alisa BLR 0,667 9 27 qualifier
50 RYCHKOVA Anna RUS 0,667 9 26 qualifier
51 VANKOVA Anna RUS 0,667 8 24 qualifier
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52 KOLMYKOVA Alexandra RUS 0,667 7 28 qualifier
53 MALOMSOKI Boglarka HUN 0,667 7 24 qualifier
54 CIOBANU Ana Maria ROU 0,667 6 26 qualifier
55 WALAS Natalia POL 0,667 6 24 qualifier
56 LEBEL Ariane SUI 0,667 6 22 qualifier
57 SCHULTZ Kata HUN 0,667 5 26 qualifier
57 TROMPETA Clara GER 0,667 5 26 qualifier
59 ARALAN Deniz TUR 0,667 5 25 qualifier
60 PATHO Blanka HUN 0,667 5 24 qualifier
61 CIESLAR Zuzanna POL 0,667 5 23 qualifier
62 KRAMER Anette GER 0,667 5 22 qualifier
63 ACAR Doga TUR 0,667 4 26 qualifier
64 OZDENLER Alara TUR 0,667 4 24 qualifier
65 GKIONI Asimina GRE 0,667 2 20 qualifier
66 VERBEKE Iria BEL 0,600 8 22 qualifier
66 WAKITA Jumi JPN 0,600 8 22 qualifier
68 NAGY Valentina HUN 0,600 5 19 qualifier
69 HNIDASHEVA Valeriia UKR 0,600 4 21 qualifier
70 LEITNER Dorka HUN 0,600 3 21 qualifier
71 VUTOVA Teodora BUL 0,600 3 20 qualifier
72 LUPU Andreea ROU 0,600 1 18 qualifier
73 PSOFAKI Athina Eleni GRE 0,600 -5 16 qualifier
74 BIRIUKOVA Alisa UKR 0,500 6 24 qualifier
75 SZEPLAKI Virag Zsofia HUN 0,500 5 22 qualifier
76 DOMAGALA Vivien GER 0,500 5 20 qualifier
77 LAUX Lea-Charlotta GER 0,500 4 23 qualifier
77 NEDYALKOVA Simona BUL 0,500 4 23 qualifier
79 DOMANSKA Lidia POL 0,500 3 22 qualifier
80 BUGAEVSKI Natalia MDA 0,500 2 23 qualifier
80 MAKSYMOVA Evelina UKR 0,500 2 23 qualifier
82 YILDIRIM Derya TUR 0,500 1 22 qualifier
83 FROSE Lisann GER 0,500 1 21 qualifier
84 HEDER Maja HUN 0,500 -1 20 qualifier
85 YAVNIK Oleksandra UKR 0,500 -1 19 qualifier
86 FOGARASI Csenge HUN 0,500 -2 23 qualifier
87 HALLIWELL Chloe GBR 0,500 -2 21 qualifier
87 TURHAL Ezgi TUR 0,500 -2 21 qualifier
89 KORENOVA Jitka CZE 0,500 -2 19 qualifier
89 MOHAMED Lina EGY 0,500 -2 19 qualifier
91 KALISZKY Kinga HUN 0,500 -4 21 qualifier
92 SOZEN Beyza Melisa TUR 0,500 -4 19 qualifier
93 SARICAM Melis TUR 0,500 -6 18 qualifier
94 SOTONOVA Nora CZE 0,500 -7 18 qualifier
95 CORTEYN Saartje BEL 0,400 1 19 qualifier
96 PETER Katharina GER 0,400 -4 17 qualifier
97 KALISZKY Lilla HUN 0,400 -5 14 qualifier
98 KURZYNA Urszula POL 0,400 -6 16 qualifier
99 FLUMBORT Sara HUN 0,400 -6 14 qualifier
99 POPCZYK Emilia POL 0,400 -6 14 qualifier

101 BETTI Vittoria ITA 0,400 -7 12 qualifier
102 ARPINO Giulia SUI 0,333 -1 22 qualifier
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102 KUHN Carol-Ann GER 0,333 -1 22 qualifier
104 CHRISETIG Maria Laura GRE 0,333 -3 21 qualifier
105 SZABO Lili HUN 0,333 -3 20 qualifier
105 SZYMANSKA Barbara POL 0,333 -3 20 qualifier
107 RUDAKOVA Aliaksandra BLR 0,333 -4 20 qualifier
108 KARADJOVA Aleksandra BUL 0,333 -4 19 qualifier
108 SLADKOVA Hanna BLR 0,333 -4 19 qualifier
110 RETHER Monica ROU 0,333 -5 17 qualifier
111 MARTIS Andreea ROU 0,333 -6 20 qualifier
112 EFIMOVA Ioanna BUL 0,333 -6 19 qualifier
113 DEMIRAY Beyza TUR 0,333 -6 18 qualifier
114 INANOBE Minami JPN 0,333 -7 20 qualifier
115 CSORDAS Lilla HUN 0,333 -8 18 qualifier
116 FASHOKUN Maia GBR 0,333 -8 14 qualifier
117 TSVETANOVA Veronika BUL 0,333 -9 17 qualifier
118 LAIKINA Aliaksandra BLR 0,333 -9 15 qualifier
119 CORTEYN Jolien BEL 0,333 -11 15 qualifier
120 ATAER Yelin Busra TUR 0,333 -14 13 qualifier
121 BRAY Jenna GBR 0,200 -6 17 qualifier
122 NOWINOWSKA Natalia POL 0,200 -7 14 qualifier
123 CHOJNACKA Paulina POL 0,200 -8 14 qualifier
124 STARICA Daria ROU 0,200 -9 13 qualifier
125 BUGAEVSCHI Vlada MDA 0,200 -12 12 qualifier
126 FELFOLDI Kata HUN 0,167 -7 19 qualifier
127 DINCGIL Asli TUR 0,167 -9 19 eliminated
128 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR 0,167 -9 17 eliminated
129 ZAWODNIAK Malgorzata POL 0,167 -10 17 eliminated
130 FIC Michalina POL 0,167 -10 16 eliminated
130 VADZEIKA Tatsiana BLR 0,167 -10 16 eliminated
132 LUTEA Tania ROU 0,167 -12 17 eliminated
133 DASKOVA Viktorie CZE 0,167 -12 16 eliminated
133 GEAMANA Ana Maria ROU 0,167 -12 16 eliminated
133 PETRUSHA Alina UKR 0,167 -12 16 eliminated
136 KOTAN Adrienn HUN 0,167 -13 16 eliminated
137 HERMESSE Emma BEL 0,167 -14 11 eliminated
138 SZABO Stefania ROU 0,167 -15 13 eliminated
139 TOPUZ Duygu TUR 0,167 -15 11 eliminated
140 HEIDRICH Julia HUN 0,167 -16 12 eliminated
141 VASENKO Dariia UKR 0,167 -16 11 eliminated
142 DOGAN Melis TUR 0,167 -17 11 eliminated
143 CAKIR Bilgesu TUR 0,167 -19 10 eliminated
143 FARAMAWE Logayn EGY 0,167 -19 10 eliminated
145 TSUKINO Kyoko JPN 0,167 -21 7 eliminated
146 KALININA Darya BLR 0,000 -12 13 eliminated
147 SINDILARIU Adina ROU 0,000 -13 12 eliminated
148 KOTVYTSKA Karyna UKR 0,000 -15 10 eliminated
149 OKINE Marta POL 0,000 -16 14 eliminated
150 PUSCARU Thea ROU 0,000 -17 8 eliminated
151 AL-DEIRI Nadine ROU 0,000 -18 12 eliminated
152 KOSMACH Nataliya BLR 0,000 -19 11 eliminated
153 IACOB Felicia ROU 0,000 -20 5 eliminated

 
Document engarde-escrime.com  - 05.10.2014 11:44



Cadet Circuit

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 163 fencers)

page 4/4

rank name and first name country V/M ind. HS group

154 PANICO Iulia MDA 0,000 -21 9 eliminated
154 RAHACHEUSKAYA Katsiaryna BLR 0,000 -21 9 eliminated
154 TEICHERT Lena AUT 0,000 -21 9 eliminated
154 WOOD Molly GBR 0,000 -21 9 eliminated
158 CERNAJOVA Adela CZE 0,000 -22 8 eliminated
158 WOOD Lily GBR 0,000 -22 8 eliminated
160 SZEGEDI Dora ROU 0,000 -23 7 eliminated
161 LUKASIK Anna POL 0,000 -24 6 eliminated
162 SAVCHUK Kateryna UKR 0,000 -25 5 eliminated
163 EL SHARKAWY Nada EGY aband abandonment
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

PSOFAKI Athina Eleni GRE  4  X  V  V  V  2 0.600 3 21 3
MAXWELL Caitlin GBR  V  X  V  V  3  2 0.600 4 20 2
LUPU Andreea ROU  A  A  A  A  A  A aband 7
BALOGH Zita HUN  1  1  X  4  V  3 0.200 -8 14 6
KARADJOVA Aleksandra BUL  4  1  X  V  V  1 0.400 -7 16 4
FROSE Lisann GER  3  V  X  2  4  3 0.200 -6 17 5
NIKITINA Olga RUS  V  V  X  V  V  V 1.000 14 25 1

Poule No 2
V/M ind. HS rank

RETHER Monica ROU  1  3  2  1  3  4 0.000 -16 14 7
BIRIUKOVA Alisa UKR  V  V  1  0  V  V 0.667 -1 21 4
CHART Maria GBR  V  4  4  V  V  V 0.667 5 28 3
UDARTSEVA Yulia RUS  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 1
LEITNER Dorka HUN  V  V  3  4  V  V 0.667 15 27 2
BORETZKI Nadine GER  V  3  3  1  1  1 0.167 -14 14 6
SLADKOVA Hanna BLR  V  4  4  V  0  V 0.500 0 23 5

Poule No 3
V/M ind. HS rank

RADU Ioana ROU  1  V  V  V  2  V 0.667 7 23 3
ERMOLOVA Anna RUS  V  V  V  4  V  V 0.833 11 29 2
NAGY Valentina HUN  1  3  2  2  1  0 0.000 -21 9 7
RUDAKOVA Aliaksandra BLR  1  2  V  2  1  3 0.167 -13 14 6
NEDYALKOVA Simona BUL  1  V  V  V  3  2 0.500 -2 21 5
EIFLER Kira GER  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 1
DEMIRAY Beyza TUR  3  4  V  V  V  2 0.500 4 24 4

Poule No 4
V/M ind. HS rank

PAPP Borbala HUN  4  V  V  V  V  V 0.833 18 29 1
PYSARENKO Olena UKR  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
MARTIS Andreea ROU  0  1  2  4  V  2 0.167 -14 14 6
SZABO Lili HUN  2  3  V  4  V  V 0.500 2 24 4
DOMANSKA Lidia POL  2  1  V  V  V  4 0.500 -2 22 5
VUTOVA Teodora BUL  1  1  3  1  1  0 0.000 -23 7 7
SIEGEL Francesca GER  1  V  V  4  V  V 0.667 8 25 3

Poule No 5
V/M ind. HS rank

EFIMOVA Ioanna BUL  0  3  0  1  1  4 0.000 -21 9 7
KOOS Greta HUN  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 2
HNIDASHEVA Valeriia UKR  V  V  0  3  3  2 0.333 -7 18 5
MARTIS Sabina ROU  V  3  V  V  V  V 0.833 17 28 1
TROFIMOVA Maria RUS  V  0  V  3  V  V 0.667 4 23 3
DOMAGALA Vivien GER  V  4  V  2  1  V 0.500 2 22 4
SZYMANSKA Barbara POL  V  2  V  1  4  1 0.333 -8 18 6
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

FARKAS Kinga HUN  4  V  V  1  2  4 0.333 -5 21 5
MIKHAILOVA Alina RUS  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 1
CHRISETIG Maria Laura GRE  4  4  4  V  2  2 0.167 -8 21 7
CSORDAS Lilla HUN  2  V  V  3  1  0 0.333 -12 16 6
MAKSYMOVA Evelina UKR  V  3  4  V  2  3 0.333 -2 22 4
WAKITA Jumi JPN  V  1  V  V  V  3 0.667 7 24 3
GETTE Lisa GER  V  1  V  V  V  V 0.833 9 26 2

Poule No 7
V/M ind. HS rank

KUHN Carol-Ann GER  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2
PIZNYUR Iryna UKR  4  V  V  V  1  3 0.500 -1 23 4
SZEPLAKI Virag Zsofia HUN  3  3  V  V  4  2 0.333 -2 22 5
KRAMER Anette GER  1  4  3  1  3  1 0.000 -17 13 7
INANOBE Minami JPN  2  2  1  V  4  0 0.167 -12 14 6
ILIEVA Ioana BUL  2  V  V  V  V  3 0.667 3 25 3
MAZUREK Marta POL  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Poule No 8
V/M ind. HS rank

ARPINO Giulia SUI  3  V  2  3  2  V 0.333 -4 20 5
HARTMANN Lea GER  V  1  1  2  1  3 0.167 -15 13 7
BUGAEVSKI Natalia MDA  3  V  1  V  3  V 0.500 4 22 3
MEKINA Mariya RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
MARTON Dora HUN  V  V  1  0  V  V 0.667 0 21 2
FASHOKUN Maia GBR  V  V  V  0  3  3 0.500 0 21 4
VERBEKE Iria BEL  1  V  1  0  3  V 0.333 -11 15 6

Poule No 9
V/M ind. HS rank

HRABIZHNA Kateryna UKR  2  1  V  1  V  V 0.500 -3 19 5
SINER Mariya RUS  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 2
YILDIRIM Derya TUR  V  0  V  3  V  V 0.667 4 23 3
HEDER Maja HUN  4  2  3  1  3  V 0.167 -7 18 6
VOLKMANN Valentina GER  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 1
GKIONI Asimina GRE  3  4  3  V  V  V 0.500 3 25 4
TSVETANOVA Veronika BUL  0  0  2  0  0  0 0.000 -28 2 7

Poule No 10
V/M ind. HS rank

FLUMBORT Sara HUN  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 2
YAVNIK Oleksandra UKR  3  V  2  V  3  1 0.333 -6 19 5
LAIKINA Aliaksandra BLR  1  3  0  1  2  1 0.000 -22 8 7
BERCZY Dorottya HUN  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 1
OZDENLER Alara TUR  1  2  V  1  2  1 0.167 -14 12 6
HIRN Laura GER  2  V  V  3  V  V 0.667 5 25 4
PODPASKOVA Evgenia RUS  2  V  V  V  V  3 0.667 9 25 3
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Poule No 11
V/M ind. HS rank

FOGARASI Csenge HUN  V  V  V  4  0  V 0.667 5 24 3
BETTI Vittoria ITA  1  2  V  V  4  3 0.333 -3 20 6
CORTEYN Jolien BEL  1  V  1  2  1  V 0.333 -11 15 7
MAUL Zsofia HUN  3  3  V  V  V  V 0.667 6 26 2
ACAR Doga TUR  V  0  V  2  3  V 0.500 -4 20 4
KOCH Lara-Katharina GER  V  V  V  4  V  1 0.667 7 25 1
MAKSYM Martyna POL  4  V  4  3  3  V 0.333 0 24 5

Poule No 12
V/M ind. HS rank

PATHO Blanka HUN  4  2  2  1  V  1 0.167 -13 15 6
UTLIK Alisa BLR  V  1  V  4  V  1 0.500 -5 21 4
POPOVA Darya RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HALLIWELL Chloe GBR  V  3  0  3  V  4 0.333 -5 20 5
MEKA Marietta GER  V  V  2  V  V  1 0.667 1 23 3
ATAER Yelin Busra TUR  3  4  3  3  4  0 0.000 -13 17 7
POPCZYK Emilia POL  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 2

Poule No 13
V/M ind. HS rank

BRAY Jenna GBR  V  2  1  V  3  2 0.333 -6 18 5
TURHAL Ezgi TUR  3  0  3  2  4  3 0.000 -15 15 7
DRAGAN Cerasela ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
WAGNER Katharina GER  V  V  1  V  V  V 0.833 7 26 2
RYCHKOVA Anna RUS  1  V  0  2  0  V 0.333 -11 13 6
KURZYNA Urszula POL  V  V  2  4  V  2 0.500 1 23 3
SCHULTZ Kata HUN  V  V  2  4  2  V 0.500 1 23 3

Poule No 14
V/M ind. HS rank

MALOMSOKI Boglarka HUN  2  3  V  1  1  V 0.333 -9 17 6
KLIMOVA Alexandra RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
MOHAMED Lina EGY  V  2  2  3  3  1 0.167 -12 16 7
KALISZKY Lilla HUN  3  0  V  2  V  3 0.333 -7 18 5
DERKUM Liska GER  V  0  V  V  V  1 0.667 3 21 3
NOWINOWSKA Natalia POL  V  0  V  3  2  3 0.333 -6 18 4
SMIRNOVA Margarita UKR  3  3  V  V  V  V 0.667 8 26 2

Poule No 15
V/M ind. HS rank

TROMPETA Clara GER  V  4  V  V  3  V 0.667 6 27 3
CHOJNACKA Paulina POL  3  1  4  1  0  2 0.000 -19 11 7
CIOBANU Ana Maria ROU  V  V  0  3  3  V 0.500 1 21 4
PETER Katharina GER  4  V  V  V  4  V 0.667 11 28 2
KORNETH Emese HUN  1  V  V  2  3  V 0.500 1 21 4
ONUFRIEVA Regina RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
KORENOVA Jitka CZE  3  V  0  1  1  2 0.167 -15 12 6
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Poule No 16
V/M ind. HS rank

PUSZTAI Liza HUN  V  4  V  V  V  4 0.667 13 28 2
STARICA Daria ROU  1  V  4  1  1  0 0.167 -16 12 6
SARICAM Melis TUR  V  3  V  1  4  3 0.333 -4 21 5
KALISZKY Kinga HUN  2  V  1  0  0  2 0.167 -19 10 7
CIESLAR Zuzanna POL  1  V  V  V  3  3 0.500 5 22 4
VANKOVA Anna RUS  1  V  V  V  V  3 0.667 6 24 3
BUERKERT Anna-Lena GER  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

Poule No 17
V/M ind. HS rank

KOLMYKOVA Alexandra RUS  2  V  2  V  V  V 0.667 13 24 3
KERN Bianka HUN  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 2
ARALAN Deniz TUR  0  4  1  V  4  V 0.333 -2 19 5
FUNKE Julika GER  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
SOTONOVA Nora CZE  0  0  0  1  4  V 0.167 -17 10 6
CORTEYN Saartje BEL  0  3  V  0  V  V 0.500 -5 18 4
BUGAEVSCHI Vlada MDA  1  0  1  4  2  0 0.000 -22 8 7

Poule No 18
V/M ind. HS rank

KELECSENYI Mirabella HUN  2  V  V  V  3  V 0.667 3 25 2
LAUX Lea-Charlotta GER  V  V  V  4  2  1 0.500 5 22 3
WALAS Natalia POL  3  0  V  V  1  V 0.500 -4 19 5
FELFOLDI Kata HUN  4  0  1  0  2  1 0.000 -22 8 7
SOZEN Beyza Melisa TUR  4  V  4  V  3  V 0.500 3 26 4
GUSEVA Maria RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
LEBEL Ariane SUI  1  V  3  V  4  2 0.333 -2 20 6
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rank name and first name nat. V/M ind. HS group

1 MEKINA Mariya RUS 1.000 26 30 qualifier
2 DRAGAN Cerasela ROU 1.000 23 30 qualifier
2 KLIMOVA Alexandra RUS 1.000 23 30 qualifier
4 FUNKE Julika GER 1.000 20 30 qualifier
4 POPOVA Darya RUS 1.000 20 30 qualifier
6 GUSEVA Maria RUS 1.000 17 30 qualifier
6 MAZUREK Marta POL 1.000 17 30 qualifier
8 BUERKERT Anna-Lena GER 1.000 15 30 qualifier
8 ONUFRIEVA Regina RUS 1.000 15 30 qualifier

10 NIKITINA Olga RUS 1.000 14 25 qualifier
11 PAPP Borbala HUN 0.833 18 29 qualifier
12 VOLKMANN Valentina GER 0.833 17 29 qualifier
13 MARTIS Sabina ROU 0.833 17 28 qualifier
14 BERCZY Dorottya HUN 0.833 15 28 qualifier
15 POPCZYK Emilia POL 0.833 15 27 qualifier
16 EIFLER Kira GER 0.833 14 28 qualifier
17 SINER Mariya RUS 0.833 14 27 qualifier
18 FLUMBORT Sara HUN 0.833 13 27 qualifier
18 KERN Bianka HUN 0.833 13 27 qualifier
18 KOOS Greta HUN 0.833 13 27 qualifier
21 KUHN Carol-Ann GER 0.833 12 29 qualifier
22 ERMOLOVA Anna RUS 0.833 11 29 qualifier
22 MIKHAILOVA Alina RUS 0.833 11 29 qualifier
24 UDARTSEVA Yulia RUS 0.833 11 28 qualifier
25 PYSARENKO Olena UKR 0.833 11 26 qualifier
26 GETTE Lisa GER 0.833 9 26 qualifier
27 WAGNER Katharina GER 0.833 7 26 qualifier
28 LEITNER Dorka HUN 0.667 15 27 qualifier
29 PUSZTAI Liza HUN 0.667 13 28 qualifier
30 KOLMYKOVA Alexandra RUS 0.667 13 24 qualifier
31 PETER Katharina GER 0.667 11 28 qualifier
32 PODPASKOVA Evgenia RUS 0.667 9 25 qualifier
33 SMIRNOVA Margarita UKR 0.667 8 26 qualifier
34 SIEGEL Francesca GER 0.667 8 25 qualifier
35 KOCH Lara-Katharina GER 0.667 7 25 qualifier
36 WAKITA Jumi JPN 0.667 7 24 qualifier
37 RADU Ioana ROU 0.667 7 23 qualifier
38 TROMPETA Clara GER 0.667 6 27 qualifier
39 MAUL Zsofia HUN 0.667 6 26 qualifier
40 VANKOVA Anna RUS 0.667 6 24 qualifier
41 CHART Maria GBR 0.667 5 28 qualifier
42 HIRN Laura GER 0.667 5 25 qualifier
43 FOGARASI Csenge HUN 0.667 5 24 qualifier
44 TROFIMOVA Maria RUS 0.667 4 23 qualifier
44 YILDIRIM Derya TUR 0.667 4 23 qualifier
46 ILIEVA Ioana BUL 0.667 3 25 qualifier
46 KELECSENYI Mirabella HUN 0.667 3 25 qualifier
48 DERKUM Liska GER 0.667 3 21 qualifier
49 MEKA Marietta GER 0.667 1 23 qualifier
50 MARTON Dora HUN 0.667 0 21 qualifier
51 BIRIUKOVA Alisa UKR 0.667 -1 21 qualifier
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52 MAXWELL Caitlin GBR 0.600 4 20 qualifier
53 PSOFAKI Athina Eleni GRE 0.600 3 21 qualifier
54 CIESLAR Zuzanna POL 0.500 5 22 qualifier
54 LAUX Lea-Charlotta GER 0.500 5 22 qualifier
56 DEMIRAY Beyza TUR 0.500 4 24 qualifier
57 BUGAEVSKI Natalia MDA 0.500 4 22 qualifier
58 SOZEN Beyza Melisa TUR 0.500 3 26 qualifier
59 GKIONI Asimina GRE 0.500 3 25 qualifier
60 SZABO Lili HUN 0.500 2 24 qualifier
61 DOMAGALA Vivien GER 0.500 2 22 qualifier
62 KURZYNA Urszula POL 0.500 1 23 qualifier
62 SCHULTZ Kata HUN 0.500 1 23 qualifier
64 CIOBANU Ana Maria ROU 0.500 1 21 qualifier
64 KORNETH Emese HUN 0.500 1 21 qualifier
66 SLADKOVA Hanna BLR 0.500 0 23 qualifier
67 FASHOKUN Maia GBR 0.500 0 21 qualifier
68 PIZNYUR Iryna UKR 0.500 -1 23 qualifier
69 DOMANSKA Lidia POL 0.500 -2 22 qualifier
70 NEDYALKOVA Simona BUL 0.500 -2 21 qualifier
71 HRABIZHNA Kateryna UKR 0.500 -3 19 qualifier
72 ACAR Doga TUR 0.500 -4 20 qualifier
73 WALAS Natalia POL 0.500 -4 19 qualifier
74 UTLIK Alisa BLR 0.500 -5 21 qualifier
75 CORTEYN Saartje BEL 0.500 -5 18 qualifier
76 KARADJOVA Aleksandra BUL 0.400 -7 16 qualifier
77 MAKSYM Martyna POL 0.333 0 24 qualifier
78 MAKSYMOVA Evelina UKR 0.333 -2 22 qualifier
78 SZEPLAKI Virag Zsofia HUN 0.333 -2 22 qualifier
80 LEBEL Ariane SUI 0.333 -2 20 qualifier
81 ARALAN Deniz TUR 0.333 -2 19 qualifier
82 BETTI Vittoria ITA 0.333 -3 20 qualifier
83 SARICAM Melis TUR 0.333 -4 21 qualifier
84 ARPINO Giulia SUI 0.333 -4 20 qualifier
85 FARKAS Kinga HUN 0.333 -5 21 qualifier
86 HALLIWELL Chloe GBR 0.333 -5 20 qualifier
87 YAVNIK Oleksandra UKR 0.333 -6 19 qualifier
88 BRAY Jenna GBR 0.333 -6 18 qualifier
88 NOWINOWSKA Natalia POL 0.333 -6 18 qualifier
90 HNIDASHEVA Valeriia UKR 0.333 -7 18 qualifier
90 KALISZKY Lilla HUN 0.333 -7 18 qualifier
92 SZYMANSKA Barbara POL 0.333 -8 18 qualifier
93 MALOMSOKI Boglarka HUN 0.333 -9 17 qualifier
94 CORTEYN Jolien BEL 0.333 -11 15 qualifier
94 VERBEKE Iria BEL 0.333 -11 15 qualifier
96 RYCHKOVA Anna RUS 0.333 -11 13 eliminated
97 CSORDAS Lilla HUN 0.333 -12 16 eliminated
98 FROSE Lisann GER 0.200 -6 17 eliminated
99 BALOGH Zita HUN 0.200 -8 14 eliminated

100 HEDER Maja HUN 0.167 -7 18 eliminated
101 CHRISETIG Maria Laura GRE 0.167 -8 21 eliminated
102 MOHAMED Lina EGY 0.167 -12 16 eliminated
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103 INANOBE Minami JPN 0.167 -12 14 eliminated
104 PATHO Blanka HUN 0.167 -13 15 eliminated
105 RUDAKOVA Aliaksandra BLR 0.167 -13 14 eliminated
106 BORETZKI Nadine GER 0.167 -14 14 eliminated
106 MARTIS Andreea ROU 0.167 -14 14 eliminated
108 OZDENLER Alara TUR 0.167 -14 12 eliminated
109 HARTMANN Lea GER 0.167 -15 13 eliminated
110 KORENOVA Jitka CZE 0.167 -15 12 eliminated
111 STARICA Daria ROU 0.167 -16 12 eliminated
112 SOTONOVA Nora CZE 0.167 -17 10 eliminated
113 KALISZKY Kinga HUN 0.167 -19 10 eliminated
114 ATAER Yelin Busra TUR 0.000 -13 17 eliminated
115 TURHAL Ezgi TUR 0.000 -15 15 eliminated
116 RETHER Monica ROU 0.000 -16 14 eliminated
117 KRAMER Anette GER 0.000 -17 13 eliminated
118 CHOJNACKA Paulina POL 0.000 -19 11 eliminated
119 EFIMOVA Ioanna BUL 0.000 -21 9 eliminated
119 NAGY Valentina HUN 0.000 -21 9 eliminated
121 BUGAEVSCHI Vlada MDA 0.000 -22 8 eliminated
121 FELFOLDI Kata HUN 0.000 -22 8 eliminated
121 LAIKINA Aliaksandra BLR 0.000 -22 8 eliminated
124 VUTOVA Teodora BUL 0.000 -23 7 eliminated
125 TSVETANOVA Veronika BUL 0.000 -28 2 eliminated
126 LUPU Andreea ROU aband abandonment
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Tableau de 128

128 --------- ---

65 KORNETH Emese HUN

64 CIOBANU Ana Maria ROU    15/13

33 SMIRNOVA Margarita UKR

96 --------- ---

97 --------- ---

32 PODPASKOVA Evgenia RUS

17 SINER Mariya RUS

112 --------- ---

81 ARALAN Deniz TUR

48 DERKUM Liska GER    15/7

49 MEKA Marietta GER

80 LEBEL Ariane SUI    15/11

113 --------- ---

16 EIFLER Kira GER

9 BUERKERT Anna-Lena GER

120 --------- ---

73 WALAS Natalia POL

56 DEMIRAY Beyza TUR    15/11

41 CHART Maria GBR

88 NOWINOWSKA Natalia POL    15/5

105 --------- ---

24 UDARTSEVA Yulia RUS

25 PYSARENKO Olena UKR

104 --------- ---

89 BRAY Jenna GBR

40 VANKOVA Anna RUS    15/12

57 BUGAEVSKI Natalia MDA

72 ACAR Doga TUR    15/12

121 --------- ---

8 ONUFRIEVA Regina RUS

MEKINA Mariya

Tableau de 64

KORNETH Emese
   15/8

SMIRNOVA Margarita

PODPASKOVA Evgenia
   15/13

SINER Mariya

DERKUM Liska
   15/11

LEBEL Ariane

EIFLER Kira
   15/11

BUERKERT Anna-Lena

WALAS Natalia
   15/5

CHART Maria

UDARTSEVA Yulia
   15/13

PYSARENKO Olena

VANKOVA Anna
   15/4

ACAR Doga

ONUFRIEVA Regina
   15/13

MEKINA Mariya

PODPASKOVA Evgenia

DERKUM Liska

LEBEL Ariane

BUERKERT Anna-Lena

CHART Maria

PYSARENKO Olena

ACAR Doga
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page 2/45 POPOVA Darya RUS

Tableau de 128

124 --------- ---

69 DOMANSKA Lidia POL

60 SZABO Lili HUN    15/8

37 RADU Ioana ROU

92 SZYMANSKA Barbara POL    15/8

101 --------- ---

28 LEITNER Dorka HUN

21 KUHN Carol-Ann GER

108 --------- ---

85 FARKAS Kinga HUN

44 TROFIMOVA Maria RUS    15/12

53 PSOFAKI Athina Eleni GRE

76 KARADJOVA Aleksandra BUL    15/3

117 --------- ---

12 VOLKMANN Valentina GER

13 MARTIS Sabina ROU

116 --------- ---

77 MAKSYM Martyna POL

52 MAXWELL Caitlin GBR    15/13

45 YILDIRIM Derya TUR

84 ARPINO Giulia SUI    15/12

109 --------- ---

20 FLUMBORT Sara HUN

29 PUSZTAI Liza HUN

100 --------- ---

93 MALOMSOKI Boglarka HUN

36 WAKITA Jumi JPN    15/9

61 DOMAGALA Vivien GER

68 PIZNYUR Iryna UKR    15/5

125 --------- ---

4 FUNKE Julika GER

POPOVA Darya

Tableau de 64

DOMANSKA Lidia
   15/7

RADU Ioana

LEITNER Dorka
   15/14

KUHN Carol-Ann

TROFIMOVA Maria
   15/4

PSOFAKI Athina Eleni

VOLKMANN Valentina
   15/4

MARTIS Sabina

MAXWELL Caitlin
   15/12

ARPINO Giulia

FLUMBORT Sara
   15/13

PUSZTAI Liza

WAKITA Jumi
   15/8

DOMAGALA Vivien

FUNKE Julika
   15/14

POPOVA Darya

LEITNER Dorka

TROFIMOVA Maria

VOLKMANN Valentina

MAXWELL Caitlin

ARPINO Giulia

PUSZTAI Liza

DOMAGALA Vivien
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page 3/43 DRAGAN Cerasela ROU

Tableau de 128

126 --------- ---

67 FASHOKUN Maia GBR

62 KURZYNA Urszula POL    15/14

35 KOCH Lara-Katharina GER

94 CORTEYN Jolien BEL    15/9

99 --------- ---

30 KOLMYKOVA Alexandra RUS

19 KOOS Greta HUN

110 --------- ---

83 SARICAM Melis TUR

46 ILIEVA Ioana BUL    15/11

51 BIRIUKOVA Alisa UKR

78 SZEPLAKI Virag Zsofia HUN    15/11

115 --------- ---

14 BERCZY Dorottya HUN

11 PAPP Borbala HUN

118 --------- ---

75 CORTEYN Saartje BEL

54 CIESLAR Zuzanna POL    15/13

43 FOGARASI Csenge HUN

86 HALLIWELL Chloe GBR    15/13

107 --------- ---

22 ERMOLOVA Anna RUS

27 WAGNER Katharina GER

102 --------- ---

91 HNIDASHEVA Valeriia UKR

38 TROMPETA Clara GER    15/9

59 GKIONI Asimina GRE

70 NEDYALKOVA Simona BUL    15/4

123 --------- ---

6 GUSEVA Maria RUS

DRAGAN Cerasela

Tableau de 64

KURZYNA Urszula
   15/7

KOCH Lara-Katharina

KOLMYKOVA Alexandra
   15/10

KOOS Greta

ILIEVA Ioana
   15/6

BIRIUKOVA Alisa

BERCZY Dorottya
   15/8

PAPP Borbala

CORTEYN Saartje
   15/8

FOGARASI Csenge

ERMOLOVA Anna
   15/11

WAGNER Katharina

HNIDASHEVA Valeriia
   15/14

GKIONI Asimina

GUSEVA Maria
   15/7

DRAGAN Cerasela

KOCH Lara-Katharina

KOOS Greta

BERCZY Dorottya

PAPP Borbala

ERMOLOVA Anna

HNIDASHEVA Valeriia

GUSEVA Maria
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page 4/47 MAZUREK Marta POL

Tableau de 128

122 --------- ---

71 HRABIZHNA Kateryna UKR

58 SOZEN Beyza Melisa TUR    15/14

39 MAUL Zsofia HUN

90 KALISZKY Lilla HUN    15/7

103 --------- ---

26 GETTE Lisa GER

23 MIKHAILOVA Alina RUS

106 --------- ---

87 YAVNIK Oleksandra UKR

42 HIRN Laura GER    15/9

55 LAUX Lea-Charlotta GER

74 UTLIK Alisa BLR    15/7

119 --------- ---

10 NIKITINA Olga RUS

15 POPCZYK Emilia POL

114 --------- ---

79 MAKSYMOVA Evelina UKR

50 MARTON Dora HUN    15/9

47 KELECSENYI Mirabella HUN

82 BETTI Vittoria ITA    15/6

111 --------- ---

18 KERN Bianka HUN

31 PETER Katharina GER

98 --------- ---

95 VERBEKE Iria BEL

34 SIEGEL Francesca GER    15/5

63 SCHULTZ Kata HUN

66 SLADKOVA Hanna BLR    15/14

127 --------- ---

2 KLIMOVA Alexandra RUS

MAZUREK Marta

Tableau de 64

HRABIZHNA Kateryna
   15/6

MAUL Zsofia

GETTE Lisa
   15/7

MIKHAILOVA Alina

HIRN Laura
   15/8

LAUX Lea-Charlotta

NIKITINA Olga
   15/10

POPCZYK Emilia

MAKSYMOVA Evelina
   15/14

KELECSENYI Mirabella

KERN Bianka
   15/13

PETER Katharina

SIEGEL Francesca
   15/12

SLADKOVA Hanna

KLIMOVA Alexandra
   15/4

MAZUREK Marta

GETTE Lisa

HIRN Laura

NIKITINA Olga

POPCZYK Emilia

KERN Bianka

SIEGEL Francesca

KLIMOVA Alexandra
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Tableau de 32

32 PODPASKOVA Evgenia RUS    15/14

17 DERKUM Liska GER

16 LEBEL Ariane SUI    15/6

9 BUERKERT Anna-Lena GER

24 CHART Maria GBR    15/11

25 PYSARENKO Olena UKR

8 ACAR Doga TUR    15/9

5 POPOVA Darya RUS

28 LEITNER Dorka HUN    15/13

21 TROFIMOVA Maria RUS

12 VOLKMANN Valentina GER    15/8

13 MAXWELL Caitlin GBR

20 ARPINO Giulia SUI    15/5

29 PUSZTAI Liza HUN

4 DOMAGALA Vivien GER    15/10

3 DRAGAN Cerasela ROU

30 KOCH Lara-Katharina GER    15/3

19 KOOS Greta HUN

14 BERCZY Dorottya HUN    15/7

11 PAPP Borbala HUN

22 ERMOLOVA Anna RUS    15/12

27 HNIDASHEVA Valeriia UKR

6 GUSEVA Maria RUS by abandonment

7 MAZUREK Marta POL

26 GETTE Lisa GER    15/14

23 HIRN Laura GER

10 NIKITINA Olga RUS    15/8

15 POPCZYK Emilia POL

18 KERN Bianka HUN    15/14

31 SIEGEL Francesca GER

2 KLIMOVA Alexandra RUS    15/4

PODPASKOVA Evgenia

Tableau de 16

LEBEL Ariane
   15/13

CHART Maria

PYSARENKO Olena
   15/8

LEITNER Dorka

VOLKMANN Valentina
   15/6

MAXWELL Caitlin

DOMAGALA Vivien
   15/10

KOCH Lara-Katharina

KOOS Greta
   15/7

PAPP Borbala

GUSEVA Maria
   15/14

GETTE Lisa

NIKITINA Olga
   15/9

KERN Bianka

KLIMOVA Alexandra
   15/7

PODPASKOVA Evgenia

Tableau de 8

CHART Maria

   15/7

VOLKMANN Valentina

MAXWELL Caitlin

   15/13

KOCH Lara-Katharina

GUSEVA Maria

   15/8

NIKITINA Olga

KLIMOVA Alexandra

   15/7

CHART Maria

MAXWELL Caitlin

KOCH Lara-Katharina

KLIMOVA Alexandra
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1 MEKINA Mariya RUS

Tableau des battus du tableau de 32

16 DERKUM Liska GER    15/12

9 BUERKERT Anna-Lena GER

8 ACAR Doga TUR    15/4

5 POPOVA Darya RUS

12 TROFIMOVA Maria RUS    15/10

13 ARPINO Giulia SUI

4 PUSZTAI Liza HUN    15/14

3 DRAGAN Cerasela ROU

14 BERCZY Dorottya HUN    15/12

11 ERMOLOVA Anna RUS

6 --------- ---

7 MAZUREK Marta POL

10 HIRN Laura GER    15/12

15 POPCZYK Emilia POL

2 SIEGEL Francesca GER    15/13

MEKINA Mariya

BUERKERT Anna-Lena

TROFIMOVA Maria

PUSZTAI Liza

DRAGAN Cerasela

ERMOLOVA Anna

HIRN Laura

SIEGEL Francesca
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1 PAPP Borbala HUN

Tableaux E-F de 16

16 TROFIMOVA Maria RUS    15/11

9 MEKINA Mariya RUS

8 LEBEL Ariane SUI    15/10

5 GETTE Lisa GER

12 ERMOLOVA Anna RUS    15/8

13 PUSZTAI Liza HUN

4 PYSARENKO Olena UKR    15/7

3 KERN Bianka HUN

14 SIEGEL Francesca GER    15/13

11 BUERKERT Anna-Lena GER

6 LEITNER Dorka HUN    15/10

7 DOMAGALA Vivien GER

10 DRAGAN Cerasela ROU    15/3

15 HIRN Laura GER

2 KOOS Greta HUN    15/13

TROFIMOVA Maria

Tableaux E-F de 8

MEKINA Mariya
   15/13

ERMOLOVA Anna

PYSARENKO Olena
   15/14

SIEGEL Francesca

BUERKERT Anna-Lena
   15/11

DOMAGALA Vivien

HIRN Laura
   15/8

TROFIMOVA Maria

ERMOLOVA Anna

SIEGEL Francesca

HIRN Laura
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1 GUSEVA Maria RUS

Tableau G

8 HIRN Laura GER    15/10

5 ERMOLOVA Anna RUS

4 PODPASKOVA Evgenia RUS    15/5

3 VOLKMANN Valentina GER

6 SIEGEL Francesca GER    15/7

7 TROFIMOVA Maria RUS

2 NIKITINA Olga RUS    15/3

GUSEVA Maria

PODPASKOVA Evgenia

VOLKMANN Valentina

NIKITINA Olga
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1 KLIMOVA Alexandra RUS

Tableau final de 8

8 PODPASKOVA Evgenia RUS    15/4

5 GUSEVA Maria RUS

4 MAXWELL Caitlin GBR    15/9

3 CHART Maria GBR

6 NIKITINA Olga RUS    15/9

7 VOLKMANN Valentina GER

2 KOCH Lara-Katharina GER    15/7

KLIMOVA Alexandra

Semi-finals

MAXWELL Caitlin
   15/13

NIKITINA Olga

VOLKMANN Valentina
   15/5

MAXWELL Caitlin

Final

NIKITINA Olga

   15/13
NIKITINA Olga
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1 NIKITINA Olga RUS 26/11/1998 CSKA MOSCOW
2 MAXWELL Caitlin GBR 2/5/1999 TRURO FENCING CLUB
3 KLIMOVA Alexandra RUS 22/8/1998 NATIONAL TEAM
3 VOLKMANN Valentina GER 9/4/1998 TSG EISLINGEN
5 GUSEVA Maria RUS 16/6/1998 NATIONAL TEAM
6 PODPASKOVA Evgenia RUS 29/3/1998
7 KOCH Lara-Katharina GER 18/4/1998 TSV BAYER DORMAGE
8 CHART Maria GBR 17/10/1998
9 ERMOLOVA Anna RUS 27/1/1998 NATIONAL TEAM

10 SIEGEL Francesca GER 21/7/2000 FC WURTH KUNZELSA
11 HIRN Laura GER 7/3/1999 FC WURTH KUNZELSA
12 TROFIMOVA Maria RUS 19/5/1998 NATIONAL TEAM
13 MEKINA Mariya RUS 4/9/1998
14 BUERKERT Anna-Lena GER 25/4/1999 FC WURTH KUNZELSA
15 PYSARENKO Olena UKR 6/12/2000 KIEW
16 DOMAGALA Vivien GER 13/10/1999 FSV MULHEIM/RUHR
17 DRAGAN Cerasela ROU 13/7/1998 CSM IASI
18 PAPP Borbala HUN 23/3/1998 BVSC
19 KERN Bianka HUN 12/7/1999 KERTVAROS
19 KOOS Greta HUN 28/2/2000 KARPATI
21 GETTE Lisa GER 6/11/2000 FC WURTH KUNZELSA
22 LEITNER Dorka HUN 8/4/1998 DHSE-PMD
23 PUSZTAI Liza HUN 11/5/2001 BVSC
24 LEBEL Ariane SUI 19/1/2000 CEF FOUNEX
25 POPOVA Darya RUS 2/4/1998 NATIONAL TEAM
26 MAZUREK Marta POL 20/7/1998 UKS 13 BIALYSTOK
27 BERCZY Dorottya HUN 24/3/1999 BVSC
28 POPCZYK Emilia POL 8/10/1998 TMS SOSNOWIEC
29 DERKUM Liska GER 14/6/1998 TSV BAYER DORMAGE
30 ACAR Doga TUR 16/11/2000
31 ARPINO Giulia SUI 4/11/1999 SAL LUGANO
32 HNIDASHEVA Valeriia UKR 20/1/2000 CHERKASY
33 FUNKE Julika GER 18/10/2000 FC WURTH KUNZELSA
34 ONUFRIEVA Regina RUS 23/4/1998 NATIONAL TEAM
35 MARTIS Sabina ROU 18/4/2000 CSA STEAUA BUCURES
36 EIFLER Kira GER 28/5/1998 FC TAUBERBISCHOFSH
37 SINER Mariya RUS 15/3/1999
38 FLUMBORT Sara HUN 16/5/1998 NTE
39 KUHN Carol-Ann GER 16/3/1999 TSG EISLINGEN
40 MIKHAILOVA Alina RUS 1/12/1999 NATIONAL TEAM
41 UDARTSEVA Yulia RUS 19/2/1998 NATIONAL TEAM
42 WAGNER Katharina GER 30/4/1998 TSV BAYER DORMAGE
43 KOLMYKOVA Alexandra RUS 19/2/1999 NATIONAL TEAM
44 PETER Katharina GER 20/12/1999 TSV BAYER DORMAGE
45 SMIRNOVA Margarita UKR 3/3/1999 ODESSA
46 WAKITA Jumi JPN 10/5/1999
47 RADU Ioana ROU 21/6/2000 CSS UNIREA IASI
48 MAUL Zsofia HUN 8/9/1998 GEAC
49 VANKOVA Anna RUS 22/1/2000 NATIONAL TEAM
50 FOGARASI Csenge HUN 26/10/1998 TTC GEREVICH ALADA
51 ILIEVA Ioana BUL 20/6/2001 OLYMPIC
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51 KELECSENYI Mirabella HUN 9/2/1998 BVSC
53 BIRIUKOVA Alisa UKR 1/3/2000 KIEW
54 PSOFAKI Athina Eleni GRE 16/7/2000 A.E.K.
55 LAUX Lea-Charlotta GER 31/8/1998 FC LUTJENSEE
56 GKIONI Asimina GRE 29/1/1999 A.E.K.
57 KURZYNA Urszula POL 29/12/2000 UKS 13 BIALYSTOK
58 KORNETH Emese HUN 30/5/1998 KERTVAROS
59 SLADKOVA Hanna BLR 26/10/1999 MSIT
60 DOMANSKA Lidia POL 26/6/1999 KS DRAGAN LODZ
61 HRABIZHNA Kateryna UKR 8/7/2000 CHERKASY
62 WALAS Natalia POL 10/7/1998 TMS SOSNOWIEC
63 CORTEYN Saartje BEL 21/4/2000 DE KLAUWAERTS
64 MAKSYMOVA Evelina UKR 7/3/1999 NIKOLAEV
65 TROMPETA Clara GER 7/2/2000 TSV BAYER DORMAGE
66 YILDIRIM Derya TUR 17/7/1998
67 MEKA Marietta GER 6/12/1999 TV RATINGEN FA
68 MARTON Dora HUN 12/8/2000 DIAK VE
69 CIESLAR Zuzanna POL 8/11/2000 TMS SOSNOWIEC
70 DEMIRAY Beyza TUR 18/12/1998
71 BUGAEVSKI Natalia MDA 30/1/2000 SCOALA DE SCRIMA
72 SOZEN Beyza Melisa TUR 6/2/1999
73 SZABO Lili HUN 7/7/1999 VASAS
74 SCHULTZ Kata HUN 9/10/1998 DIAK VE
75 CIOBANU Ana Maria ROU 15/4/1999 CSM IASI
76 FASHOKUN Maia GBR 6/1/2001 TRURO FENCING CLUB
77 PIZNYUR Iryna UKR 9/4/2000 KHMELNITSKIY
78 NEDYALKOVA Simona BUL 15/1/2000 SVECHNIKOV
79 UTLIK Alisa BLR 20/4/1998 SC TUFB
80 KARADJOVA Aleksandra BUL 21/7/1998 TRAKIYA
81 MAKSYM Martyna POL 19/2/1998 KKSZ KONIN
82 SZEPLAKI Virag Zsofia HUN 28/6/2001 UTE
83 ARALAN Deniz TUR 24/11/2000
84 BETTI Vittoria ITA 28/5/2000
85 SARICAM Melis TUR 3/1/2000
86 FARKAS Kinga HUN 19/4/1999 VASAS
87 HALLIWELL Chloe GBR 31/5/1998
88 YAVNIK Oleksandra UKR 13/5/2000 ODESSA
89 BRAY Jenna GBR 1/4/1999 TRURO FENCING CLUB
89 NOWINOWSKA Natalia POL 11/11/1999 KKSZ KONIN
91 KALISZKY Lilla HUN 8/8/2000 KARPATI
92 SZYMANSKA Barbara POL 18/9/1999 AZS AWF WARSZAWA
93 MALOMSOKI Boglarka HUN 16/10/2000 DIAK VE
94 CORTEYN Jolien BEL 10/10/2001 DE KLAUWAERTS
94 VERBEKE Iria BEL 14/7/1998 DE KLAUWAERTS

96 RYCHKOVA Anna RUS 21/1/1999 NATIONAL TEAM
97 CSORDAS Lilla HUN 13/7/1998 GEAC
98 FROSE Lisann GER 22/1/2000 TV RATINGEN FA
99 BALOGH Zita HUN 16/12/1999 BVSC

100 HEDER Maja HUN 25/8/1999 VASAS
101 CHRISETIG Maria Laura GRE 17/4/1999 A.E.K.
102 MOHAMED Lina EGY 1/9/1998
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103 INANOBE Minami JPN 7/4/1999
104 PATHO Blanka HUN 14/7/1998 KERTVAROS
105 RUDAKOVA Aliaksandra BLR 2/8/2000 SC TUFB
106 BORETZKI Nadine GER 23/2/2000 CTG KOBLENZ
106 MARTIS Andreea ROU 26/4/1998 CSA STEAUA BUCURES
108 OZDENLER Alara TUR 18/12/2000
109 HARTMANN Lea GER 1/1/1900 TSG EISLINGEN
110 KORENOVA Jitka CZE 24/6/1998 SK HOUSTKA
111 STARICA Daria ROU 28/3/2000 CSS UNIREA IASI
112 SOTONOVA Nora CZE 9/9/1999 SK HOUSTKA
113 KALISZKY Kinga HUN 8/8/2000 KARPATI
114 ATAER Yelin Busra TUR 20/8/1999
115 TURHAL Ezgi TUR 1/11/1999
116 RETHER Monica ROU 10/5/1999 CSM BRASOV
117 KRAMER Anette GER 9/8/2000 TSG EISLINGEN
118 CHOJNACKA Paulina POL 28/6/1999 KKSZ KONIN
119 EFIMOVA Ioanna BUL 24/6/1999 OLYMPIC
119 NAGY Valentina HUN 17/10/2001 BVSC
121 BUGAEVSCHI Vlada MDA 16/8/2000 SCOALA DE SCRIMA
121 FELFOLDI Kata HUN 14/9/2001 UTE
121 LAIKINA Aliaksandra BLR 7/6/2000 SC TUFB
124 VUTOVA Teodora BUL 29/1/2001 AVTOHOL
125 TSVETANOVA Veronika BUL 12/6/1999 AVTOHOL
126 LUPU Andreea ROU 6/4/1999 CSM IASI

127 DINCGIL Asli TUR 4/11/1999
128 DEMIRBAS Hande Yagmur TUR 1/1/1999
129 ZAWODNIAK Malgorzata POL 16/2/2000 KKSZ KONIN
130 FIC Michalina POL 8/2/1999 KKSZ KONIN
130 VADZEIKA Tatsiana BLR 6/4/2001 SC TUFB
132 LUTEA Tania ROU 11/6/2001 CSA STEAUA BUCURES
133 DASKOVA Viktorie CZE 1/12/1999 SK HOUSTKA
133 GEAMANA Ana Maria ROU 7/2/1999 CSA STEAUA BUCURES
133 PETRUSHA Alina UKR 10/3/1999 NIKOLAEV
136 KOTAN Adrienn HUN 2/1/2001 UTE
137 HERMESSE Emma BEL 26/5/1999
138 SZABO Stefania ROU 29/5/2000 CSM BRASOV
139 TOPUZ Duygu TUR 7/3/1999
140 HEIDRICH Julia HUN 16/9/1998 KERTVAROS
141 VASENKO Dariia UKR 5/8/2002 ODESSA
142 DOGAN Melis TUR 2/2/2000
143 CAKIR Bilgesu TUR 15/9/2001
143 FARAMAWE Logayn EGY 12/12/1999
145 TSUKINO Kyoko JPN 14/5/2000
146 KALININA Darya BLR 1/4/1999 MSIT
147 SINDILARIU Adina ROU 19/2/1999 CSS UNIREA IASI
148 KOTVYTSKA Karyna UKR 9/5/2001 KIEW
149 OKINE Marta POL 8/11/2000
150 PUSCARU Thea ROU 4/12/2000 CS RIPOSTA
151 AL-DEIRI Nadine ROU 30/1/2000 CSS UNIREA IASI
152 KOSMACH Nataliya BLR 4/5/1999 SCAF RB
153 IACOB Felicia ROU 30/12/2001 CSA STEAUA BUCURES
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154 PANICO Iulia MDA 3/8/2000 SCOALA DE SCRIMA
154 RAHACHEUSKAYA Katsiaryna BLR 14/9/2001 SC TUFB
154 TEICHERT Lena AUT 23/4/2000
154 WOOD Molly GBR 8/4/2001 TRURO FENCING CLUB
158 CERNAJOVA Adela CZE 28/5/2000 DDM SERM CHOMUTOV
158 WOOD Lily GBR 4/9/1999 TRURO FENCING CLUB
160 SZEGEDI Dora ROU 31/1/2002 CS RIPOSTA
161 LUKASIK Anna POL 27/12/1999 TMS SOSNOWIEC
162 SAVCHUK Kateryna UKR 19/9/2003
163 EL SHARKAWY Nada EGY 29/9/1998
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NEMIROVICH Fiodar BLR 2 8 0
TONEV Todor BUL 1 0 0
REDWANZ Rouven GER 2 0 0
KOCH Domenik GER 1 0 0
SCHIFFERS Alexander GER 2 8 0
KAPOSVARI Zsolt HUN 1 8 0
KOSA Miklos HUN 2 9 1
PIECS Adrienn HUN 1 8 0
NAGY Orsolya HUN 2 7 0
NOSEDA Norbert HUN 2 8 0
GALL Csaba HUN 4 8 1
HAMAR Balazs HUN 2 7 1
DOMINIK Tomasz POL 2 8 0
KISIEL POL 1 0 0
WICHER POL 1 5 0
GAL Lukasz POL 0 2 0
SANDU Constantin ROU 2 0 0
TOFAN Radu ROU 1 0 0
HANCEANU Cosmin ROU 2 7 0
BEREZIN Eduard RUS 1 0 0
FITSEV Aleksey RUS 2 6 0
ANT Ibrahim-Ahmet TUR 2 6 0
KRASOVSKIY Oleksandr UKR 2 7 0
TORCHUK UKR 1 0 0
BOMKO Ivan UKR 1 0 0
GRITSAEV USA 2 6 0
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